
                             UCHWAŁA   NR IX / 41 /2007 

RADY  GMINY  SKOMLIN 

z  dnia  13 sierpnia  2007r. 

 

           w  sprawie : wprowadzenia zmian do uchwały Nr XIII/61/2004  Rady Gminy  

       Skomlin  z  dnia 29  marca 2004r. w  sprawie  opłat  za  zajęcie  pasa drogowego ,  

       umieszczenia w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej i obiektów  

       budowlanych oraz reklam na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami  

                                         lub potrzebami ruchu drogowego 

                                      

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r.  Nr 142,  poz. 1591  zmiany:  z 2002 r.  Nr 23,  poz.220,  Nr 62,  

poz.558, Nr 113,  poz.984,  Nr 153,  poz.1271  i  Nr 214,  poz.1806,  z 2003r.  Nr 80,  

poz.717,  Nr 162, poz.1568,  z 2004r.  Nr 102,  poz. 1055  , Nr  116,  poz. 1203 i Nr 

167,poz.1759 oraz z 2005r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz.1457 oraz z 2006r. Nr 17 poz.128 

i Nr 181, poz.1337) oraz  art. art.40 ust.8 ustawy z dnia 21 marca 1985r.  o drogach 

publicznych ( Dz. U. z 2007r. Nr 19,poz.115 zmiany :Dz.U. Nr 23, poz.136)  

Rada   Gminy    Skomlin uchwala,  co następuje : 

 

      § 1. W Uchwale  Nr XIII/61/2004 Rady Gminy Skomlin z dnia 29 marca 2004r w sprawie 

opłat za zajęcie pasa drogowego, umieszczenia w pasie drogowym urządzeń infrastruktury 

technicznej i obiektów budowlanych oraz reklam na cele niezwiązane z potrzebami 

zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego (Dz.Urz. Woj. Łódzkiego  Nr 114, 

poz.1028 ) zmienionej Uchwałą NR III/8/2006 Rady Gminy Skomlin z dnia 28 grudnia 

2006r.(Dz. Urz .Woj. Łódzkiego Nr 16, poz.133) , 

  w  § 2 dodaje się ustęp 5 o następującym brzmieniu :  

 

„ 5. Za zajęcie pasa drogowego przy realizacji inwestycji własnych gminy Skomlin ustala 

się stawkę opłat za każdy dzień  zajęcia 1m
2
  w wysokości 0,00 zł.” 

 

     § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skomlin. 

 

    § 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i  

wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. . 

 

                                                                                           Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                  Maciej Jerz 

                                                      

 

 

 

 

 

 


